

Szanowne Koleżanki i Koledzy! Informacja w sprawie wysokości składki członkowskiej.

Gdańska Okręgowa Rada Aptekarska podczas posiedzenia w dniu 25 czerwca 2024 roku podjęła decyzję o zmianie wysokości składki członkowskiej. Od 1 września 2024 będzie ona wynosiła 65zł. Podwyżka składki członkowskiej była niestety koniecznością, którą odczuły i zrealizowały już prawie wszystkie Okręgowe Izby Aptekarskie.

Przy okazji zmiany wysokości składki członkowskiej, warto przypomnieć, że Gdańska Okręgowa Izba Aptekarska gwarantuje farmaceutom udogodnienia takie jak ubezpieczenie OC obejmujące również wykonywanie szczepień ochronnych oraz badań diagnostycznych a także całodobową opiekę prawną realizowaną przez kancelarię „LexSecure”. Do dyspozycji Farmaceutów jest również regularny dyżur biura prawnego w Izbie, a także możliwość skorzystania z pakietów sportowych. Izba zapewnia farmaceutom możliwość korzystania z punktowanych szkoleń. Wkrótce członkowie GOIA będą mogli nieodpłatnie korzystać z również z biblioteczki naukowej. Planowane są również inne aktywności służące rozwojowi, jak również integracji środowiska farmaceutycznego.

Dla farmaceutów w trudnej sytuacji życiowej Izba oferuje możliwość udzielenia nieoprocentowanej pożyczki jak również zapomogi w ramach Funduszu Samopomocy Aptekarskiej. Jednocześnie przypominamy, że emeryci, którzy nie wykonują zawodu farmaceuty zarobkowo zwolnieni są z opłacania składek zachowując prawo wykonywania zawodu

Nowa wysokość składki członkowskiej pozwoli na należyte funkcjonowanie Izby i jej biura, oraz dalszy rozwój. Dzięki stabilnemu budżetowi Gdańska Okręgowa Rada Aptekarska będzie mogła realizować przedsięwzięcia odpowiadające potrzebom i oczekiwaniom członkom GOIA.

Zrozumiałe jest, że zmiana wysokości składki może budzić pytania. Zapewniamy, że decyzja ta została podjęta po gruntownej analizie i z pełnym przekonaniem o jej konieczności dla dalszego rozwoju i wsparcia naszych członków. Jesteśmy przekonani, że inwestycja w naszą wspólną przyszłość przyniesie znaczące korzyści dla każdego z nas.

Członkowie GORA dołożą wszelkich starań, aby wysokość składki nie zmieniła się przez najbliższe lata i pozostała na takim samym poziomie przynajmniej do końca bieżącej kadencji.

Z poważaniem,

dr Natalia Wrzosek

Skarbnik Gdańskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej